国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

2020 年 7 月 30 日

No.20018

お客さま各位

【ご案内】新型コロナウイルス肺炎の影響に伴う国内線の一部運休について（追報 21）

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

JALCARGO 国内貨物ニュース No.20015 にて 8 月の国内旅客定期便の一部運休についてご案内をいたして

おりますが、7～17 日の期間中において追加運休が確定しましたのでご案内申し上げます。ご不便お掛けい

たしますが、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■8 月 1 日(土)～8 月 17 日(月)の追加運休便一覧（対象路線：39 路線 対象便：921 便）

次ページに続く

     国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

環境変化に応じて、今後も運航スケジュールを変更する場合がありますので JAL グループ国内線最新の運

休便および運航状況につきましては、以下 URLの JAL Web サイトにてご確認いただきますようお願いい

たします。

JAL ホームページ   https://www.jal.co.jp/

JAL プレスリリース https://press.jal.co.jp/ja/schedule/

運航状況のご案内  https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html

※運航状況のご案内につきましては運航日前日よりご利用いただけます。

以上

路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

JL101 8/7-17. JL106 8/7-17.

JL107 8/7-15.17. JL112 8/7-15.17.

JL113 8/7-9.11.13.14.17. JL116 8/7-9.11.13.14.17.

JL117 8/8.9.11-15. JL120 8/8.9.11-15.

JL121 8/8.11-14.17. JL126 8/8.11-14.17.

JL127 8/8.9.11-15.17. JL130 8/8.9.11-15.17.

東京(羽田) = 札幌(新千歳) 東京(羽田) JL515 8/15.  札幌(新千歳) JL514 8/15.

JL307 8/7-15. JL310 8/7-15.

JL317 8/8-17. JL318 8/8-17.

JL321 8/7.9-15.17. JL322 8/7.9-15.17.

JL327 8/7.9-17. JL330 8/7.9-17.

東京(羽田) = 那覇 東京(羽田) JL989 8/7.10-12.  那覇 JL988 8/7.10-12.

東京(羽田) = 旭川 東京(羽田) JL557 8/9-12.15.  旭川 JL558 8/9-12.15.

東京(羽田) = 釧路 東京(羽田) JL545 8/11.12.14.17.  釧路 JL544 8/11.12.14.17.

東京(羽田) = 帯広 東京(羽田) JL579 8/9-11.13-15.17.  帯広 JL576 8/9-11.13-15.17.

東京(羽田) = 函館 東京(羽田) JL589 8/11.12.14.  函館 JL588 8/11.12.14.

JL143 8/7-17. JL140 8/7-17.

JL151 8/6-14.16.17. JL150 8/6-14.16.17.

東京(羽田) = 三沢 東京(羽田) JL159 8/7-15.  三沢 JL158 8/7-15.

東京(羽田) = 秋田 東京(羽田) JL167 8/7-17.  秋田 JL168 8/7-17.

JL183 8/7-17. JL182 8/7-17.

JL193 8/7-17. JL192 8/7-17.

東京(羽田) = 岡山 東京(羽田) JL231 8/7.9-15.17.  岡山 JL234 8/7.9-15.17.

JL253 8/7.11-15.17. JL254 8/7.11-15.17.

JL265 8/8-10.17. JL266 8/8-10.17.

東京(羽田) = 山口宇部 東京(羽田) JL293 8/7.9.13.  山口宇部 JL294 8/7.9.13.

JL277 8/7. JL278 8/7.

JL279 8/11-15. JL280 8/11-15.

JL285 8/9. JL286 8/9.

JL453 8/7.9-14.17. JL454 8/7.9-14.17.

JL463 8/7.9-14.17. JL464 8/7.9-14.17.

JL475 8/9-15.17. JL476 8/9-15.17.

JL485 8/8-13.16.17. JL486 8/8-13.16.17.

JL491 8/14-16. JL492 8/14-16.

JL497 8/7-9.11-14.17. JL498 8/7-9.11-14.17.

JL431 8/7.9.11-15.17. JL432 8/7.9.11-15.17.

JL439 8/7-9.11.13.14.17. JL440 8/7-9.11.13.14.17.

東京(羽田) = 北九州 東京(羽田) JL377 8/8-13.16.17.  北九州 JL378 8/8-13.16.17.

JL663 8/7.9-14.16. JL668 8/7.9-14.16.

JL667 8/7-17. JL672 8/7-17.

JL607 8/7.9-16. JL610 8/7.9-16.

JL611 8/7.11-17. JL614 8/7.11-17.

JL623 8/7-17. JL624 8/7-17.

JL629 8/7-16. JL630 8/7-16.

JL637 8/8-17. JL638 8/8-17.

JL689 8/7-17. JL692 8/7-17.

JL693 8/7-14.16.17. JL696 8/7-14.16.17.

JL645 8/7-16. JL646 8/7-16.

JL651 8/7-17. JL652 8/7-17.

大阪(関西) = 札幌(新千歳) 大阪(関西) JL2503 8/7-9.11-14.17.  札幌(新千歳) JL2504 8/7-9.11-14.17.

大阪(伊丹) = 花巻 大阪(伊丹) JL2185 8/8-10.13.  花巻 JL2186 8/8-10.13.

JL2201 8/10.12.15. JL2202 8/10.12.15.

JL2207 8/11.14. JL2206 8/9.

JL2209 8/9. JL2210 8/11.14.

JL2213 8/9.11.12.17. JL2214 8/9.11.12.17.

大阪(伊丹) = 長崎 大阪(伊丹) JL2371 8/7.12.15.  長崎 JL2372 8/7.12.15.

JL2437 8/11. JL2430 8/7.9-15.17.

JL2443 8/6.8-14.16.17. JL2438 8/11.

大阪(伊丹) = 鹿児島 大阪(伊丹) JL2419 8/6-14.16.17.  鹿児島 JL2400 8/7-15.17.

札幌(新千歳) = 花巻 札幌(新千歳) JL2833 8/17.  花巻 JL2832 8/17.

仙台 = 札幌(新千歳) 仙台 JL2907 8/9.  札幌(新千歳) JL2902 8/9.

福岡 = 松山 福岡 JL3601 8/9.11.12.14.15.  松山 JL3602 8/9.11.12.14.15.

JL3629 8/15.17. JL3620 8/7.9-16.

JL3631 8/11. JL3630 8/15.17.

JL3641 8/6.8-15.17. JL3632 8/11.

鹿児島 = 奄美大島 鹿児島 JL3725 8/11.15.  奄美大島 JL3724 8/11.15.

鹿児島 = 徳之島 鹿児島 JL3793 8/9.  徳之島 JL3792 8/9.

那覇 = 与論 那覇 NU815 8/1.4.6-14.17.  与論 NU816 8/1.4.6-14.17.

東京(羽田) = 広島 東京(羽田)  広島

東京(羽田) = 出雲 東京(羽田)  出雲

東京(羽田) = 大阪(伊丹) 東京(羽田)  大阪(伊丹)

東京(羽田) = 小松 東京(羽田)  小松

東京(羽田) = 福岡 東京(羽田)  福岡

東京(羽田) = 青森 東京(羽田)  青森

東京(羽田)  徳島

東京(羽田) = 高松 東京(羽田)  高松

東京(羽田) = 徳島

東京(羽田) = 高知 東京(羽田)  高知

東京(羽田) = 松山 東京(羽田)  松山

東京(羽田) = 大分 東京(羽田)  大分

東京(羽田) = 長崎 東京(羽田)  長崎

東京(羽田) = 熊本 東京(羽田)  熊本

東京(羽田) = 宮崎 東京(羽田)  宮崎

東京(羽田) = 鹿児島 東京(羽田)  鹿児島

大阪(伊丹) = 仙台 大阪(伊丹)  仙台

大阪(伊丹) = 宮崎 大阪(伊丹)  宮崎

福岡 = 宮崎 福岡  宮崎

路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

JL101 8/7-17. JL106 8/7-17.

JL107 8/7-15.17. JL112 8/7-15.17.

JL113 8/7-9.11.13.14.17. JL116 8/7-9.11.13.14.17.

JL117 8/8.9.11-15. JL120 8/8.9.11-15.

JL121 8/8.11-14.17. JL126 8/8.11-14.17.

JL127 8/8.9.11-15.17. JL130 8/8.9.11-15.17.

東京(羽田) = 札幌(新千歳) 東京(羽田) JL515 8/15.  札幌(新千歳) JL514 8/15.

JL307 8/7-15. JL310 8/7-15.

JL317 8/8-17. JL318 8/8-17.

JL321 8/7.9-15.17. JL322 8/7.9-15.17.

JL327 8/7.9-17. JL330 8/7.9-17.

東京(羽田) = 那覇 東京(羽田) JL989 8/7.10-12.  那覇 JL988 8/7.10-12.

東京(羽田) = 旭川 東京(羽田) JL557 8/9-12.15.  旭川 JL558 8/9-12.15.

東京(羽田) = 釧路 東京(羽田) JL545 8/11.12.14.17.  釧路 JL544 8/11.12.14.17.

東京(羽田) = 帯広 東京(羽田) JL579 8/9-11.13-15.17.  帯広 JL576 8/9-11.13-15.17.

東京(羽田) = 函館 東京(羽田) JL589 8/11.12.14.  函館 JL588 8/11.12.14.

JL143 8/7-17. JL140 8/7-17.

JL151 8/6-14.16.17. JL150 8/6-14.16.17.

東京(羽田) = 三沢 東京(羽田) JL159 8/7-15.  三沢 JL158 8/7-15.

東京(羽田) = 秋田 東京(羽田) JL167 8/7-17.  秋田 JL168 8/7-17.

JL183 8/7-17. JL182 8/7-17.

JL193 8/7-17. JL192 8/7-17.

東京(羽田) = 岡山 東京(羽田) JL231 8/7.9-15.17.  岡山 JL234 8/7.9-15.17.

JL253 8/7.11-15.17. JL254 8/7.11-15.17.

JL265 8/8-10.17. JL266 8/8-10.17.

東京(羽田) = 山口宇部 東京(羽田) JL293 8/7.9.13.  山口宇部 JL294 8/7.9.13.

JL277 8/7. JL278 8/7.

JL279 8/11-15. JL280 8/11-15.

JL285 8/9. JL286 8/9.

JL453 8/7.9-14.17. JL454 8/7.9-14.17.

JL463 8/7.9-14.17. JL464 8/7.9-14.17.

JL475 8/9-15.17. JL476 8/9-15.17.

JL485 8/8-13.16.17. JL486 8/8-13.16.17.

JL491 8/14-16. JL492 8/14-16.

JL497 8/7-9.11-14.17. JL498 8/7-9.11-14.17.

JL431 8/7.9.11-15.17. JL432 8/7.9.11-15.17.

JL439 8/7-9.11.13.14.17. JL440 8/7-9.11.13.14.17.

東京(羽田) = 北九州 東京(羽田) JL377 8/8-13.16.17.  北九州 JL378 8/8-13.16.17.

JL663 8/7.9-14.16. JL668 8/7.9-14.16.

JL667 8/7-17. JL672 8/7-17.

JL607 8/7.9-16. JL610 8/7.9-16.

JL611 8/7.11-17. JL614 8/7.11-17.

JL623 8/7-17. JL624 8/7-17.

JL629 8/7-16. JL630 8/7-16.

JL637 8/8-17. JL638 8/8-17.

JL689 8/7-17. JL692 8/7-17.

JL693 8/7-14.16.17. JL696 8/7-14.16.17.

JL645 8/7-16. JL646 8/7-16.

JL651 8/7-17. JL652 8/7-17.

大阪(関西) = 札幌(新千歳) 大阪(関西) JL2503 8/7-9.11-14.17.  札幌(新千歳) JL2504 8/7-9.11-14.17.

大阪(伊丹) = 花巻 大阪(伊丹) JL2185 8/8-10.13.  花巻 JL2186 8/8-10.13.

JL2201 8/10.12.15. JL2202 8/10.12.15.

JL2207 8/11.14. JL2206 8/9.

JL2209 8/9. JL2210 8/11.14.

JL2213 8/9.11.12.17. JL2214 8/9.11.12.17.

大阪(伊丹) = 長崎 大阪(伊丹) JL2371 8/7.12.15.  長崎 JL2372 8/7.12.15.

JL2437 8/11. JL2430 8/7.9-15.17.

JL2443 8/6.8-14.16.17. JL2438 8/11.

大阪(伊丹) = 鹿児島 大阪(伊丹) JL2419 8/6-14.16.17.  鹿児島 JL2400 8/7-15.17.

札幌(新千歳) = 花巻 札幌(新千歳) JL2833 8/17.  花巻 JL2832 8/17.

仙台 = 札幌(新千歳) 仙台 JL2907 8/9.  札幌(新千歳) JL2902 8/9.

福岡 = 松山 福岡 JL3601 8/9.11.12.14.15.  松山 JL3602 8/9.11.12.14.15.

JL3629 8/15.17. JL3620 8/7.9-16.

JL3631 8/11. JL3630 8/15.17.

JL3641 8/6.8-15.17. JL3632 8/11.

鹿児島 = 奄美大島 鹿児島 JL3725 8/11.15.  奄美大島 JL3724 8/11.15.

鹿児島 = 徳之島 鹿児島 JL3793 8/9.  徳之島 JL3792 8/9.

那覇 = 与論 那覇 NU815 8/1.4.6-14.17.  与論 NU816 8/1.4.6-14.17.

東京(羽田) = 広島 東京(羽田)  広島

東京(羽田) = 出雲 東京(羽田)  出雲

東京(羽田) = 大阪(伊丹) 東京(羽田)  大阪(伊丹)

東京(羽田) = 小松 東京(羽田)  小松

東京(羽田) = 福岡 東京(羽田)  福岡

東京(羽田) = 青森 東京(羽田)  青森

東京(羽田)  徳島

東京(羽田) = 高松 東京(羽田)  高松

東京(羽田) = 徳島

東京(羽田) = 高知 東京(羽田)  高知

東京(羽田) = 松山 東京(羽田)  松山

東京(羽田) = 大分 東京(羽田)  大分

東京(羽田) = 長崎 東京(羽田)  長崎

東京(羽田) = 熊本 東京(羽田)  熊本

東京(羽田) = 宮崎 東京(羽田)  宮崎

東京(羽田) = 鹿児島 東京(羽田)  鹿児島

大阪(伊丹) = 仙台 大阪(伊丹)  仙台

大阪(伊丹) = 宮崎 大阪(伊丹)  宮崎

福岡 = 宮崎 福岡  宮崎

https://www.jal.co.jp/
https://press.jal.co.jp/ja/schedule/
https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html